
Årsberetning 2015 
 

Afholdelse af bestyrelsesmøder 

Der har siden sidste generalforsamling været afholdt 4 bestyrelsesmøder, inklusiv Julebestyrelsesmøde. 

Bestyrelsen konstituerede sig i år med følgende: 

Formand: Ulrik Sørensen, Mølledalen 10 

Næstformand: Klaus Cramer Bjørn, Mølleager 13 

Kasserer: Kaja Mizzi, Mølleager 12 

Sekretær: Jesper Østergaard Jensen, Møllager 6 

Vejformand: Camilla Trier Wolbro, Mølleager 11 

Suppleanter: Eli Ege og Bente Ernstsen 

Det har været et ganske stille år i grundejerforeningen, uden større initiativer, og der har derfor ikke været 

behov for yderligere bestyrelsesmøder. 

Formandsskift 

Desværre måtte vores formand Ulrik Sørensen i Januar måned fratræde som bestyrelsesformand, grundet 

personlige årsager og manglende tid/overskud. Det er selvfølgelig beklageligt, men heldigvis opbakning i 

bestyrelsen til at fortsætte arbejdet. 

Containere 

Det lykkedes også i år, dog med lidt start vanskeligheder at få containere i både foråret og efteråret. Der 

var igen meget fyldte containere, så det er rigtig dejligt at se. Vi lægger derfor også op til at fortsætte 

denne ordning. Måske endda med 2 stk. grønne containere til foråret. 

Olieprojektet 

Det store olie og udgravnings projekt som ramte både beboere på mølleager og mølledalen er nu færdigt. 

Det har været en ordentlig omgang, men jorden er nu renset og området fri for forurening. 

Tak til alle for at vise forståelse og tage hensyn til gravearbejdet. 

Kantstensprojektet 

Kantstensprojektet er som før omtalt stadig på hold, da vi er i gang med opsparing til at kunne færdiggøre 

det sidste stykke på mølleager. 

Der blev stemt til sidste års generalforsamling om hvorvidt beboerne skulle indbetale for at få projektet 

færdiggjort, men det blev nedstemt. Projektet må altså vente med færdiggørelse til formentlig 2017. 

Der er et par enkelte små opgaver tilbage, opkørsel og vandbrøndsdæksel. Disse er allerede aftalt 

udbedring med Finn. 

Fastelavns- og sommerfest 

Der er I år blevet afholdt fastelavnsfest. Tusinde tak til Eli Ege for initiativet, Bente for lån af carport og til 

alle de hjælpende hænder som sørgede for en hyggelig formiddag for vejens børn og beboere. Det er en 

hyggelig tradition som bringer både vejens børn sammen, og sørger for at vi kan mødes til hygge med 

vejens beboere. 

Der blev i år ikke afholdt sommerfest, som ellers planlagt. Der er brug for hjælpende hænder og beboerne 

med lidt initiativ til at få en sådan fest op og stå. Der har i år ikke været det nødvendige overskud hos 

beboerne. 



Vi vil gerne fra bestyrelsens side opfordre til at hjælpe med at tage initiativ, så det måske kan lade sig gøre 

at holde en sommerfest i 2016. 

Velkommen til nye beboere 

Vi har også i år fået fornøjelsen af at modtage nye beboere på Mølleager 14. 

Velkommen til Mads og Nanna Gädda Rasmussen. 

Det kommende år 

Det kommende år er der ikke planlagt større tiltag. Der spares fortsat op til at færdiggøre 

kantstensprojektet, som forventes at kunne starte i første kvartal 2017. 

Vi forventer endnu et stille år. 

Tak til bestyrelse 

Tusinde tak til afgående formand Ulrik Sørensen for det store arbejde. 

Der skal lyde et stort tak til bestyrelsen og suppleanterne for deres frivillige og konstruktive arbejde i 2015 

 

 


